Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους. 
Ο  εν  λόγω  διαγωνισμός  θα  γίνει  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και είναι τακτικός ηλεκτρονικός διαγωνισμός. 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν 

πενήντα εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (119.159,04 €) και το κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης 
θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής.

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούμε για την έγκριση της διενέργειας των γενικών 
υπηρεσιών  για  την  κατασκευή  περιπτέρων  για  τη  Διοργάνωση  και  Λειτουργία  της  ετήσιας

[...]

Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους. 
Ο  εν  λόγω  διαγωνισμός  θα  γίνει  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και είναι τακτικός ηλεκτρονικός διαγωνισμός. 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν 

πενήντα εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (119.159,04 €) και το κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης 
θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ